a) Ortaklık Yapısı ve Oy Hakları 

Şirket’in kayıtlı sermaye tavanı 700.000.000.- TL (YediYüzMilyon Türk Lirası) olup, her biri 1 (Bir) 

TL nominal değerde 700.000.000,00 (yediyüzmilyon) nama yazılı paya bölünmüştür. Şirket’in 

çıkarılmış sermayesi 226.800.000.- TL (İkiYüzYirmialtıMilyonsekizyüzbin Türk Lirası) olup, bu 

sermaye her biri 1 TL nominal değerde 17.249.909 

(OnYediMilyonİkiYüzKırkdokuzBinDokuzYüzDokuz Türk Lirası) adet A Grubu, 6.461.528 

(AltıMilyonDörtYüzAltmışBirBinBeşYüzYirmiSekiz Türk Lirası) adet B grubu, 3.288.563 

(ÜçMilyonİkiYüzSeksenSekizBinBeşYüzAltmışÜç Türk Lirası) adet C Grubu, 201.600.000 

(İkiYüzBirMilyonAltıYüzBin Türk Lirası) D  Grubu olmak üzere toplam 228.600.000 adet nama 

yazılı paya bölünmüştür. Söz konusu çıkarılmış sermaye muvazaadan ari şekilde tamamen 

ödenmiştir. İşbu Bilgilendirme Dokümanı’nın ilan edildiği tarih itibariyle Şirketimizin ortaklık